
 

Minnesanteckningar JBS styrelseavstämning 19 oktober 2022 

 

Tid möte: 19 oktober 2022, kl 08.30 – 09.30 

Lokal: Nalen, rum Trocadero, Regeringsgatan 74, Stockholm 
 

 
Deltagare styrelsen: 
Lena Erixon, ordförande JBS 
Catharina Elmsäter Svärd, Byggföretagen 
Ted Söderholm, Green Cargo  
Monica Lingegård, SJ 
Henrik Dahlin, MTR Nordic 
Johan Wadman, Svensk Kollektivtrafik  
Pierre Sandberg, Tågföretagen 
Kerstin Gillsbro, Jernhusen 
Ann-Sofi Granberg, Trafikverket 
Roberto Maiorana, Trafikverket  
David Lagneholm, Trafikförvaltningen Stockholm 
Anmält förhinder: 
Lars Backström, Västtrafik 
 

Övriga deltagare: 
Sofia Lundberg, JBS sekretariat 
 

 
1. Inledning 
Lena Erixon öppnade mötet och inledde med att styrelseavstämningen var en fortsättning på 
diskussionen från styrelsemötet i september.  
 

 
2. Inriktning 2023 samt JBS framtid efter 2023 
Ordföranden höll samman diskussionen under punkten.  
Styrelsen enades om att det är viktigt att värna om samverkan, att vi måste våga utmana oss 
själva i branschen samt att vi behöver jobba ännu mer fokuserat för att få ut effekt, uppnå mål 
och förbättra våra gemensamma leveranser. De olika parterna i järnvägssystemet behöver mötas 
på en gemensam arena och stämma av, samtidigt behöver det vara tydligt vilka roller och vilket 
ansvar var och en har. Målkonflikter finns så det är bra att kunna reda ut och hantera dessa i 
gemensamma forum. 
  
Mot bakgrund av ovanstående tycker styrelsen att det är viktigt att fortsätta samverkan inom JBS 
efter 2023. 
  

Vid förfrågningar från nya parter om att ingå i styrelsen bör inriktningen vara att den nya 
medlemmen kan bidra både med sin kompetens men också representera en funktion. 

 
 

3. Nästa styrelsemöte 1 december 2022 
Föredragande: Sekretariatet 
Värd MTR. Styrelsemöte kl. 12.00 – 17.00 och lunch för styrelsen 12.00-13.30 med tema inriktning 
2023 och JBS framtid efter 2023 samt roll för ordförande och sekretariat. 
 
 
 
 



 

4. Mötet avslutades             

         

         


